

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Boch & Bjerre ApS
Stormgade 11, 2. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 58 99 83

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/6 2024

Dirigent



Carsten Boch

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boch & Bjerre ApS
Stormgade 11, 2. th.
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

31 58 99 83

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Direktion

Carsten Boch
Maiken Bjerre

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og transmittering af film- og tv-optagelser.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -424.442. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttoresultat		649.008	926.007
Personaleomkostninger	A	-619.140	-607.303
Andre driftsindtægter		7.040	0
Afskrivninger		-410.833	-587.477
Resultat før finansiering		-373.925	-268.773
Finansieringsindtægter		980	1.025
Finansieringsomkostninger		-119.111	-72.040
Resultat før skat		-492.056	-339.788
Skat af årets resultat	B	67.614	33.309
Årets resultat		-424.442	-306.479
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Øvrige reserver		-139.070	-187.564
Overført til næste år		-285.372	-118.915
		-424.442	-306.479

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning lejede lokaler		18.630	23.166
Produktionsanlæg og maskiner		2.309.503	2.714.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.508	274.908
Anlægsaktiver i alt		<u>2.601.641</u>	<u>3.012.474</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.474	59.031
Tilgodehavende selskabsskat		74	48
Værdipapirer og kapitalandele		5.740	4.880
Likvide beholdninger		0	1.861
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.288</u>	<u>65.820</u>
Aktiver i alt		<u>2.716.929</u>	<u>3.078.294</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Opskrivningshænlæggelser		1.258.386	1.397.456
Overført resultat		-1.197.323	-942.546
Egenkapital i alt		<u>186.063</u>	<u>579.910</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	C	0	98.209
Hensættelser i alt		<u>0</u>	<u>98.209</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter i øvrigt		850.331	885.736
Langfristet gæld i alt	D	<u>850.331</u>	<u>885.736</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		120.000	200.000
Pengeinstitutter		233.789	124.912
Gæld til associerede virksomheder		79.596	84.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.000	90.000
Anden gæld		1.082.150	1.015.303
Kortfristet gæld i alt		<u>1.680.535</u>	<u>1.514.439</u>
Gæld i alt		<u>2.530.866</u>	<u>2.400.175</u>
Passiver i alt		<u>2.716.929</u>	<u>3.078.294</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 - § 38	E		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	F		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	G		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	606.031	604.389
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.109	2.914
Personaleomkostninger i alt	<u>619.140</u>	<u>607.303</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	-98.209	-74.573
Udskudt skat af årets nettoopskrivningshenlæggelser overført til egenkapitalen	30.595	41.264
Skat af årets resultat i alt	<u>-67.614</u>	<u>-33.309</u>
C Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	98.209	172.782
Ændring i udskudt skat af årets resultat	-67.614	-33.309
Ændring i udskudt skat af årets nettoopskrivningshenlæggelser	-30.595	-41.264
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>98.209</u>
D Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 370 til betaling efter 5 år.		
E Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 - § 38		
		<u>Aktier</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen		5.740
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen		860
F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Virksomheden har huslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 4.		
G Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 2.500.		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.447.		